[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.01.2018№ 143
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского от 19.02.2015 №345

         В соответствии со статьей 5  Федерального  закона от 29.12.2015 № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», с пунктом 3.7 решения Слободской городской Думы от 18.02.2015 № 66/470 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Слободского» в новой редакции» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 19.02.2015 №345 «О порядке предоставления ежемесячной компенсационной выплаты за проезд в автомобильном транспорте городского сообщения Почетным гражданам города Слободского», а именно:

1.1. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.5:
«1.5. При определении права (в том числе при принятии решения об отказе в предоставлении) на меру социальной поддержки администрация города Слободского использует сведения, содержащиеся в единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее – ЕГИССО).
Наличие оснований для прекращения предоставления (выплаты) меры социальной поддержки устанавливаются по условиям, предусмотренным подпунктом 4.1 пункта 4 настоящего Порядка, в том числе по сведениям, содержащимся в ЕГИССО.».

1.2. Дополнить подпункт 2.1 пункта 2 абзацем 4, изменив последующую нумерацию:

        «- страховой номер индивидуального лицевого счета;».

       2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника организационного отдела администрации города Слободского Сушкову Н.В.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского            И.В.Желвакова
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:
Заместитель главы администрации города

 по профилактике правонарушений

и социальным вопросам
       А.В.Кротова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города

 – управляющий делами
        Е.А.Рычков

Заведующая правовым отделом

 администрации города
    К.Б.Михайлова

Разослано:

Дело-2, Кротовой А.В.-1, РычковуЕ.А.-1, Сушковой Н.В.-1, финансовое управление-1, бухгалтерия администрации города -1, орготдел-1.